
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 322-GDG, DE 30 DE AGOSTO DE 2019. 
 

 

Prorrogar os prazos previstos no Edital 10/2019 que trata 

dos subsídios de atividades a serem desenvolvidas durante a 

X Jacitec. 

 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria 

n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o contido no Memorando Eletrônico nº 20/2019-CAI-DPPGE, 

 

 

              RESOLVE: 

 

 
  I – Prorrogar o cronograma, conforme o quadro abaixo, dos prazos previstos para as inscrições 

das propostas que serão analisadas segundos critérios do Edital 10/2019, para utilização dos subsídios para o 

desenvolvimento de atividades durante a X Jacitec. 

 

 

   

Atividade Data 

Início das inscrições 15/07/2019 

Encerramento das inscrições 06/09/2019 

Publicação do Resultado 13/09/2019 

Recursos 16/09/2019 e 17/09/2019 

Resultado Final 20/09/2019 

 

 
II - Dê-se ciência e publique-se. 

 

 

 

 

 

Edson Maciel Peixoto 

Diretor-Geral  
 

 

 


